MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0074/2020, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
respectivas atribuições legais,

RESOLVE,

Art. 1º - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.º GRU.0017/2018, de 23 de

fevereiro de 2018.

Art. 2º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Seleção e Avaliação de Projetos de Extensão do Câmpus
Guarulhos.

João Alves Pacheco
Giovani Fonseca Ravagnani Disperati
Mauricio Capelas

Art. 3º - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos por 2 (dois) anos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2020-11-09T16:38:50-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro